

ALBERTSLUND VVS ApS

Holsbjergvej 51
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2016

Klaus Storm Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALBERTSLUND VVS ApS Holsbjergvej 51 2620 Albertslund Fax: 43624271 CVR-nr: 27132111 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Køge Afd. 4600 Køge DK Danmark
Revisor	AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS Karlslunde Strandvej 34 Karlslunde DK Danmark CVR-nr: 12488106 P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2015 samt balance pr. 31. december 2015.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør autoriseret VVS-installatørvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer at næste års resultat vil ligge på et tilsvarende niveau.

.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.774.016	5.878.746
Personaleomkostninger	1	-3.559.347	-3.565.009
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-246.771	-184.408
Andre driftsomkostninger		-1.414.507	-1.488.033
Resultat af ordinær primær drift		553.391	641.296
Andre finansielle indtægter		138.274	78.395
Øvrige finansielle omkostninger		-29.835	-406
Ordinært resultat før skat		661.830	719.285
Skat af årets resultat	2	-155.957	-177.484
Årets resultat		505.873	541.801
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		600.000	600.000
Overført resultat		-94.127	-58.199
I alt		505.873	541.801

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		843.779	949.069
Indretning af lejede lokaler		0	10.426
Materielle anlægsaktiver i alt	3	843.779	959.495
Andre værdipapirer og kapitalandele		350.529	846.487
Finansielle anlægsaktiver i alt		350.529	846.487
Anlægsaktiver i alt		1.194.308	1.805.982
Fremstillede varer og handelsvarer		245.346	271.964
Varebeholdninger i alt		245.346	271.964
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.195.256	1.171.209
Igangværende arbejder for fremmed regning		33.825	29.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.545	88.719
Andre tilgodehavender		319.344	230.205
Tilgodehavender i alt		1.653.970	1.519.696
Likvide beholdninger		1.244.522	677.384
Omsætningsaktiver i alt		3.143.838	2.469.044
Aktiver i alt		4.338.146	4.275.026

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		2.244.193	2.338.320
Egenkapital i alt		2.369.193	2.463.320
Hensættelse til udskudt skat		16.745	20.224
Hensatte forpligtelser i alt		16.745	20.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		484.365	332.838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		867.843	858.644
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.952.208	1.791.482
Gældsforpligtelser i alt		1.952.208	1.791.482
Passiver i alt		4.338.146	4.275.026

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	3.314.048	3.272.429
Pensionsbidrag	426.167	409.410
Andre omkostninger til social sikring	87.627	99.084
Lønrefusioner	-324.937	-269.308
Andre personaleomkostninger	56.442	53.394
	3.559.347	3.565.009

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 9 medarbejdere.

2. Skat af årets resultat

	Årets skat	Skyldigt sam-	Udskudt skat
	kr.	beskatn.bidrag	kr.
Saldo pr. 1. januar 2015	0	157.260	20.224
Sambeskatningsbidrag 2015	159.436	159.436	0
Regulering udskudt skat	-3.479	0	-3.479
Betalt skat i regnskabsåret	0	-157.260	0
Saldo pr. 31. december 2015	155.957	159.436	16.745

Posten skyldigt sambeskatningsbidrag indgår i posten mellemværende med KC Holding 2010 ApS.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.	Indretning lokaler kr.
Kostpris primo	1.545.579	89.356
Tilgang	146.055	0
Afgang	-146.180	0
Kostpris ultimo	1.545.454	89.356
Af- og nedskrivning primo	596.510	78.930
Årets afskrivning	251.345	10.426
Tilbageførsel ved afgang	-146.180	0
Af- og nedskrivning ultimo	701.675	89.356
Regnskabsmæssig værdi ultimo	843.779	0

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a kr. 500 og har alle samme rettigheder.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har via Spar Nord Bank stillet arbejdsgarantier for et beløb af kr. 28.269.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

KC Holding ApS
v/ Klaus Storm Pedersen
Baneskrænten 4, Smørumvang
2765 Smørum

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet betaler husleje for lokaler til det associerede selskab:
KSP Ejendomme ApS, Holsbjergvej 51, 2620 Albertslund